

Chrmic Holding ApS

Bremensgade 12, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 94 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Peter Funch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrmic Holding ApS
Bremensgade 12, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 35 67 94 13
Stiftet: 18. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Funch

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresser

Phoneloan ApS, København
MeeW Group ApS, København
MeeW Audio ApS, København
MeeW Studios ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet investerer i unoterede porteføljeaktier og da der ikke eksisterer et effektivt marked for disse aktier vil værdiansættelsen af aktierne være behæftet med større usikkerhed end tilfælder er ved noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.113 mod -114.888 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.883 mod -7.633 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår, dog under hensyntagen til udviklingen på aktiemarkederne og investering i unoterede kapitalandele, jf. særskilt afsnit ovenfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-57.113	-114.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.757	-16.748
Driftsresultat	-150.870	-131.636
Andre finansielle indtægter	1.124.311	299.815
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.168	-183.048
Resultat før skat	683.273	-14.869
Skat af årets resultat	-238.390	7.236
Årets resultat	444.883	-7.633
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-555.117	-1.507.633
Disponeret i alt	444.883	-7.633

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>6.267.136</u>	<u>6.146.395</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.267.136</u>	<u>6.146.395</u>
4	Kapitalinteresser	2.310.834	636.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>	<u>3.555.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.310.834</u>	<u>4.191.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.577.970</u>	<u>10.337.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	369.834
	Tilgodehavende selskabsskat	0	52.266
	Andre tilgodehavender	<u>328.192</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>328.192</u>	<u>622.100</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.616.058</u>	<u>9.599.282</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.616.058</u>	<u>9.599.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>638.362</u>	<u>216.928</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.582.612</u>	<u>10.438.310</u>
	Aktiver i alt	<u>20.160.582</u>	<u>20.775.705</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		15.236.442	15.791.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>16.316.442</u>	<u>16.871.559</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.540.000</u>	<u>3.540.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.540.000</u>	<u>3.540.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	25.000
Selskabsskat		209.188	0
Anden gæld		<u>64.824</u>	<u>339.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>304.140</u>	<u>364.146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.844.140</u>	<u>3.904.146</u>
Passiver i alt		<u>20.160.582</u>	<u>20.775.705</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	17.299.192	1.000.000	18.379.192
Foreslået ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.507.633	1.000.000	-507.633
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnska	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	15.791.559	1.000.000	16.871.559
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-555.117	1.000.000	444.883
	80.000	15.236.442	1.000.000	16.316.442

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet investerer i unoterede porteføljeaktier og da der ikke eksisterer et effektivt marked for disse aktier vil værdiansættelsen af aktierne være behæftet med større usikkerhed end tilfælder er ved noterede aktier.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.168	183.048
	40.168	183.048
	31/12 2021	31/12 2020
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	6.215.143	2.609.972
Tilgang i årets løb	214.498	3.605.171
Kostpris 31. december 2021	6.429.641	6.215.143
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-68.748	-52.000
Årets af-/nedskrivninger	-93.757	-16.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-162.505	-68.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.267.136	6.146.395

Noter

		31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021		636.000	2.000.000	
Tilgang i årets løb		1.674.834	636.000	
Afgang i årets løb		0	-2.000.000	
Kostpris 31. december 2021		2.310.834	636.000	
Nedskrivninger primo 1. januar 2021		0	-1.842.855	
Årets tilbageførsler på afgang		0	1.842.855	
Nedskrivninger 31. december 2021		0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		2.310.834	636.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Chrmic Holding ApS
Phoneloan ApS, København	26 %	32.587	-7.413	385.834
MeeW Group ApS, København	26 %	165.747	125.747	1.620.000
MeeW Audio ApS, København	26 %	431.327	-11.482	200.000
MeeW Studios ApS, København	26 %	1.194.099	-81.226	105.000
		3.647.520	25.626	2.310.834
		31/12 2021	31/12 2020	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021		3.555.000	2.000.000	
Tilgang i årets løb		0	1.555.000	
Afgang i årets løb		-305.000	0	
Kostpris 31. december 2021		3.250.000	3.555.000	
Årets nedskrivninger		-250.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2021		-250.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		3.000.000	3.555.000	

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.616.058</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.016.200</u>
